
 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 
 Strana 1 (celkem 2) 

 
 
Generála Tesaříka 162 pribram@sokol.eu ČSOB Příbram IČO:  42726077 
261 01 Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 309647435/0300 DIČ: CZ42726077 

Zápis č. 2/2024 z výborové schůze T. J. Sokol Příbram ze dne 13. 2. 2024 
 
Přítomni: M. Havrlík, M. Hummelová, S. Chrastina ml., S. Chrastina st., J. Chrastinová, 

T. Ježek, S. Kačer, B. Chrastinová, H. Jíchová, M. Kleinbauerová, J. Kotlan, 
J. Mudrová,,K. Ptáčková, I. Rozmajzlová, J. Šindelář, V. Trinerová, M. Voves 

 
Omluveni: J. Hassmann, J. Janíková, L.Trojanová,  
 
Hosté: A. Valachová - aerobic 
 

 
Starosta S. Chrastina ml.: 

- Google formulář 
- Sokolské bruslení, cca 80 dětí – bylo dobré, děti se vyblbly 
- O víkendu budou Šibřinky a karneval, předminulý víkend proběhla příprava 

výzdoby, sešlo se hodně lidí, pokračování tento pátek od 16,00 hod. do večera, 
karneval má na starosti letos Danka Hassmannová – 5 stanovišť, tanečky, odměny 
růže + lízátko, hlídání u vstupu – seniorky, Blanka Ch. zajistila půjčení reálné 
lodičky 

- Odměny – doplatek některým cvičitelům a činovníkům – za vedení hodiny, za 
vedení nácviku slet. skladeb, za práci mimo tělocvičnu 

- Příspěvky na sletové oblečení – navrhuje příspěvek 50 % na slet, faktura za 
oblečení již přišla – odsouhlaseno 

- Letní soustředění – gymnastika, aerobik, teamgym – opět navrhuje přispět na 
soustředění do 50 %, pozor na storno podmínky – odsouhlaseno 

- Zvýšila se min. mzda, musíme o zák. částku zvýšit mzdu i zaměstnancům, navrhuje 
V. Trinerové zvýšit o 2000,- Kč základní mzdu, o 1500,- odměny - odsouhlaseno 

- Podal žádost na ÚP na uklízečku (A. Šašková), rok by přispívali z ÚP na mzdu 
- Vyhlášení nejlepších sportovců Příbramska – budeme někoho nominovat? Zkusíme 

navrhnout oddíl teamgymu, který se účastnil ME 
- ŽP v plavání, organizace katastrofa, šlo by zvládnout v polovičním čase, hodně 

závodníků z Příbrami, umístili se na pěkných místech, výsledky v evidenci 
- Probíhá výběr členských příspěvků – přehledy rozesílá V. T. 
- Ke včerejšku se podařilo vyúčtovat za rok 2023 a požádat na rok 2024 všechny 

dotace, Děkuje Hance Jíchové, Sváťovi Chrastinovi st., Verče Trinerové a 
hospodářce Ivče Rozmajzlové 

- Podáme individuální žádost na Město, na Župu na výdaje spojené se sletem 
- Plakát na župní slet byl rozeslán do e-mailových schránek 
- Jarní prázdniny – nebude se cvičit, budou probíhat stavební práce – VT i MT – 

broušení, lakování, olejování (nabídky VS 240 tis. – odloženo, MT cca 90 tis. – fa 
Sedláček); malování schodiště k ZS, výměna zárubní v Sokolíku 

- 66 přihlášených dětí na tábor 
- Podlaha – posilovna – 56 tis. (guma) 
- Zpronevěra na ČOS  
  
 



 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 
 Strana 2 (celkem 2) 

 
 
Generála Tesaříka 162 pribram@sokol.eu ČSOB Příbram IČO:  42726077 
261 01 Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 309647435/0300 DIČ: CZ42726077 

J. Chrastinová 
 – příspěvky – upozornila, že je třeba si vyžádat od všech oddílů seznam cvičenců, 

podle toho upravit v ECZ jejich příslušnost k jednotlivým oddílům, aby bylo zřejmé, 
kolik má který člen platit a od všech důsledně vybrat příspěvky. 

- Příspěvky do vh – termín do neděle 25. 2. 
 
Náčelnice K. Ptáčková: 
- Modrá trička – nákup nových do zásoby – Martina Chrastinová vytvořila seznam 
- Akademie – 18. dubna – sletové skladby – ale v omezeném prostoru 
- Statistika Sokolíka – nechala kolovat 
- Počty cvičenců na slet 
 
Náčelník T. Ježek: 
- Program na hromadné zpracování plateb, který přislíbil - je v řešení, pracuje na tom 
 
M Havrlík: 
- Nářaďovna ve velké tělocvičně – málo prostoru, špatně vytahují mantinely na florbal 
 
Kotlan: 
- Připravují MBŠ, prosí o spolupráci s výrobou občerstvení a s prezencí 
 
Jednatelka: 
- Všechny pohledávky máme uhrazené 
- Za loňský rok: 

Vydané 1440 tis. Kč 
Přijaté 3800 tis. Kč 

 
B. Chrastinová: 
 - k zamyšlení – co se starým kobercem 
 
Verča Trinerová 
- Zaplněné příměstské tábory, 2 turnusy 
- Pokračování sportovní akademie, žádost o cca 100 000,- 
- Zaznamenala dotaz na splatnost čl. příspěvků  
 
 
Zapsala: Jana Chrastinová 


